
Co potřebujete při hře: 
● Odnese-li někdo obálku se šiframi, nebo 

je-li v ní nedostatek zadání, volejte na 
tel. 732 154 186 (Hanka). 

● Číslo SMS systému je 775 211 609 (Lama). 
● Ihned po příchodu na stanoviště (od druhé 

šifry a později) zašlete SMS ve tvaru 
“tym_kod kód”, kde tym_kod je tajný kód 
vašeho týmu a kód je kód uvedený na 
šifře. Na každém stanovišti berte pouze 
jednu sadu zadání (dvě šifry na 1 papíře 
či secvaknuté papíry). 

● SMS pro nápovědy se posílají ve tvaru 
“tym_kod HELP”, SMS pro získání polohy 
dalšího stanoviště se píší ve tvaru 
“tym_kod DEAD”. 

● Tabulka s cenou záchran/nápověd podle 
času stráveného na šifře: 

Čas na 
šifře 

Cena 
nápovědy 

Cena 
záchrany 

0:00-0:29 2 3 

0:30-0:59 1 3 

1:00-1:29 0 3 

1:30-2:00 0 2 

2:00-2:29 0 1 

2:30+ 0 0 

 
● Až budete v cíli, odešlete SMS ve tvaru 

“tym_kod FINISH cil_heslo”, kde cil_heslo 
je heslo, které se tým dozví vyluštěním 
cílové šifry. Po odeslání této SMS už se 
nedají posílat bonusy (1 bonus pronesený 
až do cíle = odečtení 15 minut od 
celkového času). Chcete-li ukončit hru, 
vzdejte se SMSkou ve tvaru “tym_kod 
GIVEUP”. 
Nezapomeňte! Všude mohou být 
bonusy, 
mějte oči otevřené! Pokud vyluštíte 
bonus, pošlete SMS ve tvaru: 
“tym_kod BONUS heslo”, kde heslo je 
heslo, na které jste přišli. 

 

Upřesnítko: 
Č. šifry Upřesnění 

4 Křoví severně 

5 Organizátor 

6 Organizátor 

7 Mezi tújí a plotem 

8 U křížku 

9 Organizátor 

Co potřebujete při hře: 
● Odnese-li někdo obálku se šiframi, nebo 

je-li v ní nedostatek zadání, volejte na 
tel. 732 154 186 (Hanka). 

● Číslo SMS systému je 775 211 609 (Lama). 
● Ihned po příchodu na stanoviště (od druhé 

šifry a později) zašlete SMS ve tvaru 
“tym_kod kód”, kde tym_kod je tajný kód 
vašeho týmu a kód je kód uvedený na 
šifře. Na každém stanovišti berte pouze 
jednu sadu zadání (dvě šifry na 1 papíře 
či secvaknuté papíry). 

● SMS pro nápovědy se posílají ve tvaru 
“tym_kod HELP”, SMS pro získání polohy 
dalšího stanoviště se píší ve tvaru 
“tym_kod DEAD”. 

● Tabulka s cenou záchran/nápověd podle 
času stráveného na šifře: 

Čas na 
šifře 

Cena 
nápovědy 

Cena 
záchrany 

0:00-0:29 2 3 

0:30-0:59 1 3 

1:00-1:29 0 3 

1:30-2:00 0 2 

2:00-2:29 0 1 

2:30+ 0 0 

 
● Až budete v cíli, odešlete SMS ve tvaru 

“tym_kod FINISH cil_heslo”, kde cil_heslo 
je heslo, které se tým dozví vyluštěním 
cílové šifry. Po odeslání této SMS už se 
nedají posílat bonusy (1 bonus pronesený 
až do cíle = odečtení 15 minut od 
celkového času). Chcete-li ukončit hru, 
vzdejte se SMSkou ve tvaru “tym_kod 
GIVEUP”. 
Nezapomeňte! Všude mohou být 
bonusy, 
mějte oči otevřené! Pokud vyluštíte 
bonus, pošlete SMS ve tvaru: 
“tym_kod BONUS heslo”, kde heslo je 
heslo, na které jste přišli. 

 

Upřesnítko: 
Č. šifry Upřesnění 

4 Křoví severně 

5 Organizátor 

6 Organizátor 

7 Mezi tújí a plotem 

8 U křížku 

9 Organizátor 


